
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.35/6-10-2020 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 289       Περίληψη 

Συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού για την επιλογή 
αναδόχου εκπόνησης της μελέτης: «Μελέτη πεζογέφυρας & 
διαμόρφωσης  κόμβου σύνδεσης Παλιάς και Νέας Χρύσας» 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 06 Οκτωβρίου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.26074/2-10-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-29.05.2020 
και 60249/22-9-2020 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις 
προαναφερόμενες διατάξεις, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος)  
2. Ελευθεριάδης Απόστολος 
3. Ζερενίδης Ιωάννης 
4. Ηλιάδης Θωμάς 
5. Μελισσόπουλος Σάββας 

6. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
7. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
8. Παπαχρόνης Ιωάννης 
9. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 2. Σταυρακάρας Παναγιώτης 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση) 
 
Γίνεται μνεία ότι οι δημοτικοί σύμβουλοι Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος και Παναγιώτης Σταυρακάρας, 
ενημέρωσαν εγκαίρως τον Πρόεδρο και στη θέση τους κλήθηκαν οι δημοτικοί σύμβουλοι, Θωμάς Ηλιάδης 
και Σάββας Μελισσόπουλος 
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης τής Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.26072/2-
10-2020 εισήγηση του Αντιδημάρχου ΔΤΥΔΞ, η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη: τις διατάξεις του Ν.4412/2Ο16, Τις διατάξεις του αρθ.72 του Ν.3852/2Ο1Ο όπως ισχύουν 
σήμερα, Τα αποτελέσματα κλήρωσης ΜΗΜΕΔ, Το από 28-09-20 έγγραφο του ΤΕΕ, Την από 30-09-20 
αναφορά της προϊσταμένης της διεύθυνσης των τεχνικών υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης 
Εισηγούμαι Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου του θέματος ως κάτωθι : 
ΤΑΚΤΙΚΆ ΜΕΛΗ 
1. ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΥΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 1995 1995 241352534 

fmourgopoulos@avdera.gr  Γ 
2. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΑΨΑΛΗ ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 1992 

1992 2313309009 skapsali@d3mt.gov.gr  Γ 
3. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Πολιτικός Μηχανικός ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΕΕ 6945255228 

tlazaridis@teemail.gr  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΆ ΜΕΛΗ 
a. ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΐΔΟΥ ΠΕ πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2000 2001 2541350343 
snikolaidou@xanthi.gr  Γ 

b. ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΙΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 1983 1984 2541350350 
gkarachristou@xanthi.gr  Α 

2. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Αρχιτέκτων Μηχανικός ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΕΕ 6936676371 
eliaspapastavrinidis@gmail.com  

Πρόεδρος να οριστεί ο ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΥΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, με αναπληρωτή την 
ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 

Ο δημοτικός σύμβουλος Σάββας Μελισσόπουλος, ψήφισε Λευκό. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

mailto:fmourgopoulos@avdera.gr
mailto:skapsali@d3mt.gov.gr
mailto:tlazaridis@teemail.gr
mailto:snikolaidou@xanthi.gr
mailto:gkarachristou@xanthi.gr
mailto:eliaspapastavrinidis@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΧΝΣΩΚ8-Χ6Σ



Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Τη συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου εκπόνησης της μελέτης: «Μελέτη 
πεζογέφυρας & διαμόρφωσης  κόμβου σύνδεσης Παλιάς και Νέας Χρύσας», ως εξής: 
ΤΑΚΤΙΚΆ ΜΕΛΗ 
1. ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΥΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 1995 1995 241352534 

fmourgopoulos@avdera.gr  Γ 
2. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΑΨΑΛΗ ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 1992 

1992 2313309009 skapsali@d3mt.gov.gr  Γ 
3. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Πολιτικός Μηχανικός ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΕΕ 6945255228 

tlazaridis@teemail.gr  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΆ ΜΕΛΗ 
1. ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΐΔΟΥ ΠΕ πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2000 2001 2541350343 
snikolaidou@xanthi.gr  Γ 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΙΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 1983 1984 2541350350 
gkarachristou@xanthi.gr  Α 

3. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Αρχιτέκτων Μηχανικός ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΕΕ 6936676371 
eliaspapastavrinidis@gmail.com  

Πρόεδρος ορίζεται ο ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΥΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, με αναπληρωτή την 
ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
…………………………………………………………………………………………………………..……… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος            Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 6-10-2020 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής  

Μαρία Άννα Ανδρέου  

mailto:fmourgopoulos@avdera.gr
mailto:skapsali@d3mt.gov.gr
mailto:tlazaridis@teemail.gr
mailto:snikolaidou@xanthi.gr
mailto:gkarachristou@xanthi.gr
mailto:eliaspapastavrinidis@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΧΝΣΩΚ8-Χ6Σ


		2020-10-06T12:03:15+0300
	Athens




